
Diário Oficial Eletrônico  n. 11.081 17 de fevereiro de 2023 Página 129

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Procuradoria-Geral do Estado

RESOLUÇÃO “P” PGE/MS/Nº 043, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2023.

A PROCURADORA-GERAL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das atribuições legais, 
resolve:

TORNAR PÚBLICO, a relação dos servidores desta Procuradoria-Geral do Estado que apresentaram 
atestados médicos, dos meses de janeiro e fevereiro de 2023:

Nome Matrícula Atestado 
Médico / Bim Período

Cibelle Queiroz de Melo 483780023 Atestado 20/01/2023 a 27/01/2023

Flávia Alexsandra Verruck de 
souza 434366025 Atestado 19/01/2023 a 20/01/2023

Jaqueline Campos Pereira 68654023 Atestado 08/02/2023

Larissa Alderete Betio de Oliveira 488663022 Atestado 02/02/2023 a 03/02/2023

Lauryane Gomes Garcia de Souza 41790023 Atestado 26/01/2023

Maryte Rios Fernandes 489242023 Atestado 18/01/2023 a 21/01/2023

Natália De Freitas Maciel 487501022 Atestado 24/01/2023 a 25/01/2023

Natalia Nobre Pereira Gonçalves 489633022 Atestado 03/02/2023 a 05/02/2023

Dalva Proença Brum Cabral 21483024 Atestado 13/02/2023 a 15/02/2023

Campo Grande-MS, 14 de fevereiro de 2023.

ANA CAROLINA ALI GARCIA
Procuradora-Geral do Estado

RESOLUÇÃO “P” PGE/MS/Nº 044, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2023.

A PROCURADORA-GERAL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das atribuições legais, 
resolve:

DESIGNAR, Zenilda Maria da Silva, ocupante do cargo em comissão de Gestão Intermediária e 
Assistência, símbolo CCA 16, matrícula nº 486870023, para responder pela Chefia da Unidade de Suprimentos 
de Bens e Serviços da PGE – SUPRI/COPGE, durante as férias da titular Jane Fernandes dos Santos, matrícula nº 
128509031, no período de 15/01/2023 a 23/01/2023.

Campo Grande- MS, 14 de fevereiro de 2023.

                                            ANA CAROLINA ALI GARCIA
Procuradora-Geral do Estado

RESOLUÇÃO “P” PGE/MS/Nº 045, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2023.

A PROCURADORA-GERAL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das atribuições legais, 
resolve:

DESIGNAR, Clesiane Fechio Nunes Maia Valente, ocupante do cargo efetivo Agente de Polícia 
Científica, matrícula nº 27273023, para responder pela Chefia da Unidade de Gestão de Contratos e Convênios 
da PGE – GECON/COPGE, durante a compensação do plantão cumprido no recesso 2021/2022 pela titular Jaci 
Faustino da Fonseca, matrícula nº 67799023, no período de 28/11/2022 a 01/12/2022.

Campo Grande- MS, 14 de fevereiro de 2023.

                                               ANA CAROLINA ALI GARCIA
                                                                  Procuradora-Geral do Estado


